Группа 0АТ

ооо (сААЗ Комплекр>
391В4З, РФ, Рязанская область,
Скопинский р-н, с. Чулково, ул. Лихарево, д.97
+7 (49156) 5-З0-21 | saaz@oat-group.ru

N9 СК 7-2- /О4' от <<23>> апреля 2О24 г.

Руководителю

ИЗВЕЦlЕНИЕ О ЗАКУПКЕ

ООО <СААЗ КОмплекп>, именуемый в дальнейшем Организатор закупки,
приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.

flЛЯ ПРОХОЖдеНИя предварительного отбора и принятия участия в закупочной
ПРОЦеДУРе ПРеДЛаГаеМ Вам заполнить краткую анкеry контрагента, и представить
коммерческое предложение участника закупки.
Срок подачи предложений :

Сроки рассмотрения предложений :

до 24:00 0В.05.2024 г.

с 1З.05.2024 г. по З1.05.2024 г.
Коммерческое преДложение подлежиТ рассмотрению как в полном объеме,

так и попозиционно.
непредоставление коммерческого предложения в установленные сроки

считается автоматическим отказом от участия.
прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все

организации группы ооо <<оАТ>>, закупающие идентичный товар.
все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете

ПОЛУЧИТЬ, СВязавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной
процедуры:

Савюк Светлана Валерьевна, e-mail: skzakupkiO1@oat-group.ru, тел.(49156)
5-30_42.

при выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полном очиями или
халатности со стороны сотрудников общества просим обращаться по телефонам
круглос}rгочной <(горячей линии>> пдо <кдмд3> +7 (s552) з7-1в-з7 или
направить сообщение на электронные адреса: пАо <кАмАз>>
соmрliапсе@kаmаz.rч

Гарантируется полная анонимность, исключается
негативное воздействие на обратившихсяt даже в том

какое бы то ни было
случае, если сообщённая

информация не получила подтверждения в ходе его расследования.

Организатор закупки:
Начальник Коммерческого отдела Мошенский А.Е.

(подпись)(должнооъ) (Ф.и.о.)

ТРЕБОВАНИЯ К ПРЕДМЕТУ ЗАКУПКИ И ПОСТАВIЦИКУ
I. Требования к предмету закупки

алов пDивс ден в таблице ниже:

Ns
г/п Виды товаров (работ, усJD,г) по категориям Ед.

изм

объем
закупки

на
2024r

1 Труба ПВХ SDR 13,б Ф2Oх1,5 L:6M НПВХ под
клей

м зб

2 Труба ПВХ SDR 13,6 Ф25х1,9 L=6M НПВХ под
клей

м 36

J Труба ПВХ SDR 13,6 Ф32х2,4L:6м НПВХ под
клей

м зб

4 Труба ПВХ SDR 13,6 Ф4Oх3 L:6M НПВХ под
клей

м зб

5 Труба ПВХ SDR 13,б Ф5Oх3,7 L:6M НПВХ под
клей

м зб

6 Угольник 90 Ф20 PN16 НПВХ под
клей

шт з0

7 Угольник 90 Ф25 PNl6 НПВХ под
клей

шт 30

8 Угольник 90 Ф32 рNlб НПВХ под
клей

шт з0

9 Угольник 90 Ф40 рNlб НПВХ под
клей

шт з0

10 Муфта соединитепьная Ф20 нпвх, EPDM,
клей

шт 20

11 Муфта соединительная Ф25 нпвх, EPDM,
шей

шт 20

t2 Муфта соединительная Фз2 нпвх, EPDM,
клей

шт 20

13 Муфта соединительная Ф40 нпвх, EPDM,
клей

шт 20

l4 Муфта соединитепьная Ф50 нпвх, EPDM,
клей

шт 20

15 Кран шаровый Ф20 нпвх, EPDM,
клей

шт 20

16 Кран шаровый Ф25 нпвх, EPDM,
клей

шт 20

I7 Кран шаровый Фз2 нпвх, EPDM,
клей

шт l5

18 Кран шаровый Ф40 нпвх, EPDM,
клей

шт 7

19 Кран шаровый Ф50 нпвх, EPDM,
клей

шт ,|

20 Втулка переходная Ф20 / Ф25 НПВХ под
клей

шт 30

2| Втулка переходная Ф2O lФз2 НПВХ под
клей

шт 30

22 Втулка переходнаrI Ф25lфз2 НПВХ под
клей

шт з0

2з Втулка переходная Фз2 /Ф40 НПВХ под
клей

шт з0

24 Втулка соединительная Ф20 НПВХ под
клей

шт з0

25 Втулка соединительная Ф25 НПВХ под
клей

шт з0

26 Втулка соединительная Фз2 НПВХ под
клей

шт 30

27 Втулка переходная в ВР Ф20 / |/2" НПВХ под
клей

шт з0

28 Втулка переходная в ВР Ф25 lзl4" НПВХ под
клей

шт 30

29 Втулка переходная в ВР Фз2l 1" НПВХ под
клей

шт з0

30 Втулка переходная в ВР Фз2l I ll4" НПВХ под
клей

шт з0

31 Ниппель Ф20 /l/2" НПВХ под
клей

шт 30

з2 Ниппель Ф25 /з/4, НПВХ под
клей

шт з0

JJ Ниппель Фз2 / l" НПВХ под
клей

шт 30

з4 Ниппель Фз2 / l1l4, НПВХ под
кпей

шт з0

35 Тройник равнопроход. Ф40 НПВХ под
клей

шт 20

зб Клей дlя труб ПВХ, фас 473 мл Weld On 724
сзмс

гост,ту шт 5

з7 КлеЙ ПВХ Tangitz Байли5O0мл гост,ту шт 5

2. Поставка партии Товара можот осуществляться_ на условиях самовывоза.
3. В ЦеНУ ТОВаРа ДолЖны быть вкJIючены все налоги и обязательные платежи,

все скидки, а также все сопутствующие работы (услуги).
4. Условия расчетов: Предоставление отсрочки платежа 45 дней.

II. Требования к Поставщику ТРУ
1. Основныетребования:
о правоспособность, создание и регистрация в установленном rrорядко;
о соответствие требованиям, устанавливаемым в соответствии с

законодательством РФ к лицам, осуществляющим поставки товаров, выr1олнение
работ, оказание услуг, являющихся предметом закупки;

. непроведение ликвидации юридического лица и отсутствио решения
арбитражного суда о признании юридического лица, индивидуального
предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;

, неприостановление деятельности контрагента в порядке,
предусмотренном Кодексом РФ об административных правонарушениях, на
день подачи заявки в целях участия в закупках;

о отсутствие сведений о Поставщике, В том числе информации об
учредителях, о членах коллегиЕUIьного исполнительного органа, лице,
исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника
закупки - юридического лица в реестре недобросовестных поставщиков,
предусмотренном ст. 5 ФедераJIьного закона Ns 223-ФЗ и Федеральным законом
J\b 44 - Фз.

о лицо, являющееся руководителем юридического лица не должно иметь
действующую дисквапификацию, ограничения rrо службе либо запрет
заниматься профессионtшьно й илли иной доятельностью ;

о финансово-хозяйственная деятельность потенциаJIьного поставщика це
должна создавать высокие налоговые риски для общества иlиtм быть
направленным на получение необоснованной налоговой выгоды;

о регистрация в качестве участника закупки путем заполнения анкеты
потенциЕtльного поставщика на сайте ооО (оАТ> www.oat-group.ru в рtвделе
<<поставщику>, либо регистрация на этп (если закупка осуществляется на
этп), дибо путем направления анкеты на электронныЙ адрес, указанный в
извещении об открытии закупки.

2.,Щополнительныетребования:
о потенциальный поставщик должен являться производителем,

официальным представителем производителя, либо дилером, при условии
предоставления документа от изготовителя продукции либо подтверждения
статуса дилераlдистрибьютора на официальном сайте изготовителя, кроме того,
допускается статус:

- официальный системный партнёр, разработчик интеллектуiшьных
решений - цри закупке оборудования, при условии предоставления документа о
партнерств е/разработке ;

- партнер/покупатель - при закупке не транзитных норм товара, либо
единичЕых норм, либо товара, снятого с производства (напримеР, ДЛя ремонтно-
эксплуатационных нужд, не серийной поставки) при условии предоставления
копий договоров купли-продажи с изготовитолем.

. ПОТеНЦИ€lЛЬныЙ поставщик должен обладать достаточными росурсами
для выполнения обязательств по поставке товаров, работ и услуг;

о потенциtшьный поставщик не должен быть связан с другими
УЧаСТНИКаМИ ЗаКУпки. Под связанными участниками закупки rrонимаются
участники закупки, находящиеся под прямым или косвенным контролем одних и
тох же физических лиц;

О В отношеНии потенциЕUIЬного посТаВЩика, его Уrредителей И

РУКОВОДИТеЛеЙ не возбуждены уголовные дела по основаниям, связанным с
производственной деятельностью, имеющей отношение к предмету закупки,
либо коррупционного характера;

ВСе ТРебОВаниrI к участнику закупок могут быть также установлены в
докуменТациИ о закупке к соисполнителям (субподрядчикам, субпоставщикам),
tIривлекаемым участником закупки для исполнения договора с Заказчиком.
ответственность за соответствие всех привлекаемых субпоставщиков (суб-
подрядчиков, соисполнителей), независимо от выполнlIемого ими объема
поставок, работ, услуг, требованиям, указанным в документациио закупке, в том
числе наJIичия у них разрешающих документов, несет участник процедуры
закупки.